
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовня 2015 року м. Кривий Ріг № 403

⌐ ¬
Про внесення змін до Регламенту
виконкому районної у місті  ради

У зв’язку з набранням чинності Закону України «Про прокуратуру»,
згідно з яким втратив чинність Закон України від 05 листопада 1991 року,
зокрема в частині повноважень щодо прокурорського нагляду за додержанням
законів в Україні, за пропозицією загального відділу виконкому районної у
місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011
року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до Регламенту виконкому районної у місті ради,
затвердженого рішенням виконкому районної у місті ради від 16 січня
2013 року № 21, а саме:

- виключити зі списку розсилки в додатках 4, 6, 7 слова: «прокуратурі
Саксаганського району м. Кривого Рогу».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


